CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n o  31/2017

dente

Súmula:- 	Solicita 	providências 	do
Executivo, para que interceda junto ao
Secretario de Infraestrutura e Serviços
Municipais Sr. Ramon Medrano de Almada
e o Secretario de Planejamento Sr. Marcos
Toledo para a reforma e modernização da
área de caminhadas e esportes e lazer no
CEMIP.

CÁMAJJ\NCIPAL DE ITAPEV

.'': HE SE

O TI FFV 2017

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que interceda junto

ao Secretario de Infraestrutura e Serviços Municipais Sr. Ramon Medrano de Almada

e o Secretario de Planejamento Sr. Marcos Toledo para a reforma e modernização da

área de caminhadas e esportes e lazer no CEMIP. 1CÂMARA MUNICIPAL. DE lTAPEV

PROTOCOLO
Justificativa 	1 	18 JAN. 2017

1
Senhor Presidente:- 	 1 	Emc:ofl COS €rnafl0es

tivol
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Trata-se de um local bem centralizado, com grande espaço físico e

muito frequentado para prática de esportes e caminhadas, por pessoas com indicação

médica e voluntária, além de ser usado também pela casa dos idosos, comunidade e

alunos das escolas da região. O local necessita de pista de caminhada mais larga com

lateral, iluminação pública, demarcação da pista, banheiro público e academia ao ar

livre. A pista de caminhada tem muitos buracos e acúmulo de areias dificultando a

prática esportiva.

Aguardamos um retorno, certos da costumeira compreensão de Vossa

Senhoria, aproveitamos o ensejo para renovar votos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões Bemrido Moreira Nery, 1, 7 de Ja 	de 2017.

Vereadora
Prof Camila Godói - PSB

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br